REGIONE ABRUZZO

AZIENDA UNITA SANITARIA LOCALE TERAMO

Circ.ne Ragusa 1, 64100 Teramo
C.F. 00115590671

Direttore Generale: Avv. Roberto Fagnano

00 6EN 201

Deliberazione n° del

U.0.C.: U.O.C.: GESTIONE DEL PERSONALE

OGGETTO: Concorso pubblico, per titoli ed esami, per I'assunzione a tempo indeterminato di n.1 Dirigente
Medico della disciplina di Igiene, Epidemiologia e Sanita Pubblica - Area Sanita Pubblica,
indetto con deliberazione n.290 del 23/02/2018. Nomina della commissione esaminatrice

DataCy :’)}Q /J(f Firma ///%/ Data©: 3}({{'! Z E Firma

il Respoﬁsabf/e dell’ rsrrun‘cm/' Dott. Mtchela Fucilitti Il Responsabile del procedfmﬁ?to Dott. Mictiela Fucilitti

Il Direttore F.F. della U.O.C. proponente con la sottoscrizione del presente atto, a seguito dellistruttoria
effettuata, attesta che I'atto & legittimo nella forma e nella sostanza ed ¢ utile per il servizio pubblico.

Data g@lg} * X
VISTO: Il Direttore del Dipartimento Amministrativo Firma (19 V)(VQ 03 '\\LO\\‘

Dott. Il Direttore f.f. UOC Gestione del Personale
Firma Dott.ssa Rossella Di Marzio

PARERE DEL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

}/favore vole B T
Y /—\\“ﬂ
Data /(-"l,{.lf\ﬂ\? i ' W
- YN 7

Firma
Il Direttore Amministrativo: Dott. Maurizio Di Giosia

PARERE DEL DIRETTORE SANITARIO

/ favorevole SV EERNCA

e\ ©

O non favorevole (con motivazioni allegate al presente atio]

- :' 7
Dat y e Firma \{ WW
i Il Direttore Sanitario: Dott.ssa Maria Mattucci




REGIONE ABRUZZO .

AZIENDA UNITA SANITARIA LOCALE TERAMO
Circ.ne Ragusa 1, 64100 Teramo - C.F. 00115590671

Direttore Generale: Awv. Roberto Fagnano

-

N

IL DIRETTORE F.F. DELLA U.0.C. GESTIONE DEL PERSONALE Dott.ssa Rossella Di Marzio -

~

- "
o N %
h PR

‘4, N
2w i

%,

RICHIAMATE le vigenti disposizioni in materia di disciplina concorsuale del personale dirigenziale del S.S.N. "=
ed in particolare: E
- il D.P.R. 09.05.1994, n.487, e successive modificazioni ed integrazioni, recante norme sull'accesso
agli impieghi nelle pubbliche amministrazioni e le modalita di svolgimento dei concorsi e delle altre
forme di assunzione nelle pubbliche amministrazioni;
- il regolamento recante la disciplina concorsuale per il personale dirigenziale del SSN, emanato con
D.P.R. n. 483, del 10.12.1997,
- il D. Lgs. 30.03.2001, n.165 concernente “Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze
delle amministrazioni pubbliche”;

VISTA la deliberazione numero 800 del 28 maggio 2018 con la quale quest'Azienda USL ha approvato il
“Piano delle Azioni Positive - triennio 2018/2020" pubblicato integralmente sul sito web aziendale
www.aslteramo.it — Azienda — Comitati Aziendali — C.U.G., ai sensi dell'art. 48 del D.Lgs. 11 aprile 2006 che
impone alle pubbliche amministrazioni di predisporre i piani di azioni positive, di durata triennale, tendenti ad
assicurare, nel loro rispetto la rimozione degli ostacoli che impediscano la piena realizzazione di pari
opportunita di lavoro tra uomini e donne;

VISTA la deliberazione n.290 del 23/02/2018 con la quale é stato indetto, previo esperimento delle prescritte
procedure di mobilita ex artt.30 e 34 bis del D.Lgs. 165/2001 e s.m.i., il concorso pubblico, per titoli ed esami,
per I'assunzione a tempo indeterminato di n.1 Dirigente Medico della disciplina di Igiene, Epidemiologia e
Sanita Pubblica — Area Sanita Pubblica;

DATO ATTO:

- che il suddetto bando di pubblico concorso € stato pubblicato integralmente nel Bollettino Ufficiale
della Regione Abruzzo n. 38 Speciale (Concorsi) dell'13 aprile 2018 ed in estratto nella Gazzetta
Ufficiale della Repubblica Italiana — 4* serie speciale — concorsi n. 47 del 15/06/2018 nonché
nell'apposita sezione del sito web Aziendale;

- che il termine di scadenza ¢ stato fissato al 16/07/2018 ossia il 30° giorno successivo a quello della
data di pubblicazione dell'estratto del bando nella Gazzetta Ufficiale;

- che entro il suddetto termine sono pervenute n. 17 domande di ammissione;

VISTA la deliberazione n. 1681 del 24 ottobre 2018 con la quale € stato disposto di ammettere n. 17 candidati
in possesso dei requisiti stabiliti dal bando ed é stata nominata la commissione di sorteggio prevista dall’art. 6,
del D.P.R. N. 483 del 10.12.1997;

Tay

VISTO l'art. 25 del D.P.R. n. 483 del 10.12.1997 circa la composizione della Commissione esaminatrice del

concorso in argomento che testualmente recita:

"La commissione esaminatrice é nominata dal direttore generale della U.s.l. o dell'azienda ospedaliera ed e’

composta da:

a) presidente: il dirigente del secondo livello dirigenziale nel profilo professionale della disciplina oggetto def
concorso, preposto alla struttura. In caso di pluralita di strutture o in caso di carenza di titolare lindividua-
zione e operata dal direttore generale, o per delega dal direttore sanitario nell'ambito dell'area alla quale
appartiene la struttura il cui posto si intende ricoprire;

b) componenti: due dirigenti del secondo livello dirigenziale appartenenti al profilo ed alla disciplina oggetto del
concorso, di cui uno sorteggiato tra il personale indicato nell'articolo 6, comma 2, ed uno designato dalla
regione, fra il personale di cui sopra;

¢) segretario: un funzionario amministrativo della U.s.l. o della azienda ospedaliera appartenente ad un livello

non inferiore al settimo.”;
B/ 2

[ TR R



VISTA la deliberazione n.300del 28 novembre 2018 con la quale la Giunta Regionale d'Abruzzo ha designato:
o la Dott. Carla Granchelli - Direttore Medico - disciplina di Igiene, Epidemiologia e Sanita Pubblica - in
servizio presso I'Azienda USL Pescara, quale componente titolare;
-2,y o laDott. Tiziana Bentivoglio - Direttore Medico - disciplina di Igiene, Epidemiologia e Sanita Pubblica - in
‘ servizio presso I'Azienda USL Asur Marche, quale componente supplente;

) /)j :},‘PRESO ATTO del verbale della Commissione di sorteggio, nominata con la succitata deliberazione n. 1694
~ del 25 ottobre 2018, relativo alle operazioni di sorteggio tra il personale indicato nell'art. 6, comma 2, del
D.P.R. 483/97 del dirigente di struttura complessa appartenente al profilo ed alla disciplina oggetto del
concorso e preso atto delle seguenti risultanze:

Componente titolare

Dott. Giuseppe Ciarrocchi - Direttore medico della disciplina di Igiene, Epidemiologia e Sanita Pubblica - in
servizio presso I'Azienda USL Asur Marche (Marche).

Componente supplente

Dott. Francesca Romana De Angelis - Direttore medico della disciplina di Igiene, Epidemiologia e Sanita
Pubblica - in servizio presso I'Azienda USL Latina (Lazio).

PRECISATO che & in corso di acquisizione |'autorizzazione ai sensi dell'art. 53 del D.Lgs. 165/2001 da parte
dell'Azienda di appartenenza dei precitati dottori ai fini del'espletamento dell'incarico in parola;

RAVVISATA l'urgenza di procedere all'espletamento del concorso al fine di far fronte ad inderogabili esigenze
di servizio e di ridurre il costo del personale assunto a tempo determinato;

VISTO il D.Lgs. 30 dicembre 1992, n. 502, e successive modifiche ed integrazioni;

VISTO il D.Lgs. 30 luglio 1999, n. 286; .
PROPONE

Per le motivazioni esposte in narrativa e che s’intendono integralmente riportate nel presente dispositivo

1) DI NOMINARE come segue la Commissione esaminatrice del concorso pubblico, per titoli ed esami, per
I'assunzione a tempo indeterminato con rapporto di lavoro esclusivo di n.1 Dirigente Medico della
disciplina Igiene, Epidemiologia e Sanita Pubblica - Area Sanita Pubblica -, bandito con deliberazione
n.290 del 23/02/2018:

PRESIDENTE:

) Dott. Antonio Santone - Direttore Medico dell’'U.0.C. di Igiene, Epidemiologia e Sanita Pubblica di
questa Azienda U.S.L., quale Presidente titolare;

o Dott. Maria Maddalena Marconi — Direttore Medico con incarico di direzione del Dipartimento di
Prevenzione di questa Azienda U.S.L., quale Presidente supplente;

177" COMPONENTI:

Lo o Dott. Carla Granchelli - Direttore Medico - disciplina di Igiene, Epidemiologia e Sanita Pubblica
- in servizio presso I'Azienda USL Pescara, quale componente titolare designato dalla Regione;

o Dott. Tiziana Bentivoglio - Direttore Medico - disciplina di Igiene, Epidemiologia e Sanita
Pubblica - in servizio presso I'Azienda USL Asur Marche, quale componente supplente
designato dalla Regione

o Giuseppe Ciarrocchi - Direttore medico della disciplina di Igiene, Epidemiologia e Sanita
Pubblica - in servizio presso I'Azienda USL Asur Marche (Marche), quale componente titolare
estratto a sorte dall'apposita Commissione di sortegqio

¢ Dott. Francesca Romana De Angelis - Direttore medico della disciplina di Igiene, Epidemiologia
e Sanita Pubblica - in servizio presso 'Azienda USL Latina (Lazio), componente supplente
estratto a sorte dall'apposita Commissione di sorteggio;




SEGRETARIO:

e Dott. Michela Fucilitti, Collaboratore Amministrativo Profle, cat. “D”, in servizio presso ['U.O.C.
Gestione del Personale, quale titolare;

e Dott. Alessia Ricci, Collaboratore Amministrativo Prof.le, cat. “D”, in servizio presso I'U.O.C. Gestione
del Personale, quale supplente;

2) DIRENDERE, stante ['urgenza, il presente atto immediatamente eseguibile.

IL DIRETTORE GENERALE

Preso atto:

— che il Dirigente proponente il presente provvedimento, sottoscrivendolo, ha attestato che lo stesso, a
seguito dell'istruttoria effettuata, &, nella forma e nella sostanza, legittimo ed utile per il servizio
pubblico, ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dallart. 1 della legge 20/94 e successive
modifiche;

— che il Direttore Amministrativo ed il Direttore Sanitario hanno espresso formalmente parere favorevole
DELIBERA

- diapprovare e far propria la proposta di cui trattasi che qui si intende integralmente riportata;

WU

\‘-ff_.’_ IL DIRETTORE GENERALE

1 {,“' £ A__H' v. Rpberto Fagnano

\




U.O. Proponente GESTIONE DEL PERSONALE

U.0. Gestione Econ. Fin.

o v\JSpgsa anno ......... € s Sottoconto ..........c.cceeeeinees
\épéSa anno ......... € e, Sottoconto .......cccceeeiiieinns
Sﬁe;a anno ......... € e Sottoconto ........ccceeiienns
Spesa anno .......... € e, Sottoconto .........ccccervieennee
Spesa anno ......... € e Sottoconto ...........eeevveneee.
Fonte di Finanziamento ............ccccoevvvcvvevennennn,

Referente UO proponente  .......ccooovviveveiiccicee,
Utilizzo prenotazione S
Licceeiericre e
Il Dirigente

Prenotazione N° ........ccvvvvveene.
Prenotazione N° .................. /
Prenotazione N° ..........A........

Prenotazione N° ... /ccccocunnnnn.

D g ILNHNIGg .
L0.C. Prog mrazione e Gestid
sorse Econé@nglhc?ﬁe e Finanzid

DIRIGENTE RESPONSABILE

ne
re

, >C ORACI
DotlfﬂRI(“ A%Dﬁ

VN T 7T —



Della suestesa deliberazione viene iniziata |la [] La suestesa deliberazione diverra esecutiva a far
pubblicazione il giorno ﬁ“} GEN. 2013 data dal quindicesimo giomo successivo alla
con prot. n. 7 3 /}q alfAlbo informatico pubblicazione.

della ASL per, nma_nerw 15 giorni consecutivi ai sensi della

L.n. 267/2006evﬂa LR, n. 2811992

il \

1 /
i:{ 2\ /) =
\‘;\:"BJC/}:A ' F.
N \i ;",\ > /;f N Irma
S L'addetto allaé%azione informatica

La trasmissione al Collegio Sindacale & assolta meéante pubblicazione sull’'Albo Aziendale.

Per I'esecuzione (E) ovvero per opportuna conoscenza (C) trasmessa a:

Coordinamenti/Dipartimenti e Distretti Unita Operative Staff
Coordinamento di Staff g (E; Acquisizione Beni e Servizi 8 E UOC Affari Generali g E
Dipartimento Amministrativo g E Qg%ﬁ;?:nmhe 8 Gestione del 8 (E: UOC Controllo di gestione B E
Dipartimento Fisico Tecnico Informatico E] g Gestione del Personale g E gga(iitl;ormazione Aggiomamento e g E
gg?gii)r.\amemo Responsabili dei g E E;c;?‘?rr;r::[z:ii?]r;ﬁ ;aGrigstione g E UOC Medicina Legale El E
Coordinamento Assistenza Saniara g E Sistemi Informativi Aziendali S E UOSD Ufficio Relazioni con il Pubblico g g
pratmeoEnageac | DF | oo pamua pro0. | DF [ WS SentoPmmninee | DF
Dipartimento Cardio-Vascolare S E Srezione Presidio Ospedaliero di 8 (E: UOSD Liste di attesa e CUP g f;
Dipartimento Discipline Mediche g E Ri:iezione Presidio Ospedaliero di 8 g altre Funzioni di Staff
Dipartimento Discipline Chirurgiche g E gii[ﬁsﬁgs aPresidio Ospedaliero di g E Gestione del Rischio g (E:
Dipartimento dei Servizi g E g:stz'g;ee;residio Ospedaliero di g (E: Relazioni Sindacali g E
Dipartimento Tecnologie Pesanti g (E: Servizio Farmaceutico territoriale 8 g Ufficio Infermieristico g (E:
Dipartimento di Salute Mentale g (E: Farmacia Ospedaliera di S E Organismo indipendente di valutazione B g
Dipartimento di Prevenzione 8 E 3é?£;gg;Te%onomim Gestione g E Ufficio Procedimenti Disciplinari S g
Dipartimento Materno-Infantile S E Dirigenti interessati g E Comitato Unico di Garanzia S g
Distretto di aE OE OE
ac ac ac




